
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRO M ÍSTNÍ
RO ZVO J ČR

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Zadavatel:
Název: Město Kyjov
Adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
IČO: 00285030

Název veřejné zakázky: 

Druh veřejné zakázky:

„KYJOV -  Rekonstrukce MK ul. Vrchlického"

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení

Veřejná zakázka s názvem „KYJOV -  Rekonstrukce MK ul. Vrchlického" zadávaná jakožto podlímítní 
veřejná zakázka ve zjednodušeném podlímítním řízení zahájeném uveřejněním výzvy k podání nabídek 
na profilu zadavatele dne 25. 5. 2021.

Zadavatel v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon") oznamuje, že zadavatel dne 22. 6. 2021 rozhodl v předmětném zadávacím 
řízení o výběru účastníka zadávacího řízení, který bude vyzván k poskytnutí součinnosti a následnému 
uzavření realizační smlouvy, přičemž tímto účastníkem je PORR a.s., Sídlo: Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 43005560, neboť tento účastník podal podle výsledku hodnocení do 
předmětného zadávacího řízení ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky 
účastí v zadávacím řízení.

Přehled nabídkových cen:
pořadí dodavatel adresa IČ nabídková cena 

v Kč bez DPH
1. PORR a.s. Dubečská 3238/36, 

Strašnice, 100 00 
Praha 10

43005560 7 958 187,61 Kč

2. STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 
158 00 Praha 5, 
Jinonice

60838744 8 457 911,88 Kč

3. SWIETELSKY stavební 
s.r.o., OZ Morava

Jahodová 60, 620 00 
Brno

48035599 8 492 524,98 Kč

4. VHS Břeclav s.r.o. Lidická 3460/132, 
690 03 Břeclav

42324149 8 674 511,04 Kč

Poučení:

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být Zadavateli doručeny nejpozdějí do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
(uveřejněním na profilu zadavatele).



Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

Přílohy:

Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek

Příloha č. 2 Dokument Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Digitálně podepsal 
Daniel ČmelíkDaniel

V Kyjově dne 24.6.2021 Č m e l í k  Datum:2021.06.28
09:13:58+02'00'

Daniel Čmelík, místostarosta



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program é í -

M INISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zpráva o hodnocení nabídek

Zadavatel:
Název:
Adresa:
IČO:

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 
00285030

Název veřejné zakázky: 

Druh veřejné zakázky:

„KYJOV -  Rekonstrukce MK ul. Vrchlického"

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 
podiimitním řízení

Místo, čas a způsob hodnocení nabídek:

Zasedací místnost městského úřad Kyjov dne 15. 6. 2021. Komise nejprve provede hodnocení nabídek 
a až poté přistoupí k posouzení nabídky vybraného dodavatele z hlediska splnění podmínek účasti.

Identifikace zadávacího řízení:

Veřejná zakázka s názvem „KYJOV -  Rekonstrukce MK ul. Vrchlického" zadávané jakožto podlimitní 
veřejná zakázka ve zjednodušeném podiimitním řízení zahájeném uveřejněním výzvy k podání nabídek 
na profilu zadavatele dne 25. 5. 2021.

K posouzení a hodnocení nabídek byla jmenována níže uvedená komise, která se sešla a hodnocení 
nabídek provedla v následujícím kompletním počtu:

Člen komise:_________
Mgr. Hana Bednaříková 
Ing. Petr Valihrach
Daniel Čmelík________
Roman Pekárek_______
Bc. Eva Julínková

(Dále rovněž jen „komise")

Všichni členové komise podepsali čestné prohlášení o své nepodjatosti, o neexistenci střetu záimů 
a mlčenlivosti.

Jednání komise byly dále přítomny následující osoby: Mgr. Ivo Macek, jednatel společnosti 
GrantPoint, s.r.o., jakožto osoba zastupující zadavatele a odborný poradce zadavatele



Seznam hodnocených nabídek:

Komise konstatovala, že zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 4 nabídky:

Dodavatel

1. SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Morava, Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno, 
IČ :48035599

2. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5, Jinonice, IČ 60838744

3. VHS Břeclav s.r.o., Sídlo: Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav, IČ 42324149

4. PORR a.s., Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 43005560

Zadavatel poté neobdržel žádnou další než výše uvedenou nabídku ani po lhůtě pro podání nabídek. 

Popis hodnocení:

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek stanovil, že v souladu s § 114 zákona bude hodnotit ekonomickou 
výhodnost nabídek pouze podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, přičemž nabídky budou 
seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší. Přičemž ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou bude ta s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Analogicky tomuto pravidlu 
bude sestaveno celkové pořadí zbývajících nabídek.

V souladu s takto zadavatelem určeným hodnotícím kritériem a způsobem hodnocení bylo hodnocení 
nabídek provedeno následovně:

pořadí dodavatel adresa IČ nabídková cena 
v Kč bez DPH

1. PORR a.s. Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 
Praha 10

43005560 7 958 187,61 Kč

2. STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 
158 00 Praha 5, 
Jinonice

60838744 8 457 911,88 Kč

3. SWIETELSKY stavební 
s.r.o., OZ Morava

Jahodová 60, 620 00 
Brno

48035599 8 492 524,98 Kč

4. VHS Břeclav s.r.o. Lidická 3460/132, 
690 03 Břeclav

42324149 8 674 511,04 Kč

Hodnotící komise současně provedla důkladné posouzení možnosti existence mimořádně nízké 
nabídkové ceny dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou, a to dle jednotlivých položek předloženého 
položkového rozpočtu dodavatele, načež konstatovala, že neshledala existenci mimořádně nízké 
nabídkové ceny a nutnosti zdůvodnění ze strany tohoto dodavatele.

Vzhledem ktomu, že nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je nabídka dodavatele PORR a.s., Sídlo: 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 43005560, navrhuje hodnotící komise zadavateli, 
aby jako nejvýhodnější nabídku vybral po posouzení splnění podmínek výzvy a zákona právě nabídku 
tohoto dodavatele.



V Kyjově dne 15. 6. 2021

Člen komise: Podpis
1. Mgr. Hana Bednaříková /

\ ^  I
2. Ing. Petr Valihrach

w s  \ / '  /
3. Daniel Čmelík

4. Roman Pekárek '  '

5. Bc. Eva Julínková

/



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální' rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRO M ÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
ve smyslu § 39 odst. 2 písm. a) a odst. 4 a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon" čí rovněž jen „ZZVZ")

Zadavatel:
Název: Město Kyjov
Adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
IČO: 00285030

Název veřejné zakázky: 

Druh veřejné zakázky:

„KYJOV -  Rekonstrukce MK ul. Vrchlického"

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 
podlímitním řízení

Identifikace zadávacího řízení:

Posouzení splnění podmínek účastí v zadávacím řízení (dále jen „posouzení splnění podmínek" 
či rovněž jen „zpráva") k veřejné zakázce s názvem „KYJOV -  Rekonstrukce MK ul. Vrchlického" 
zadávané jakožto podlimitní veřejná zakázka ve zjednodušeném podlímitním řízení zahájeném 
uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 25. 5. 2021.

K posouzení a hodnocení nabídek byla jmenována níže uvedená komise, která se sešla a posouzení 
nabídek provedla v následujícím kompletním počtu:

Člen komise:_________
Mgr. Hana Bednaříková 
Ing. Petr Valihrach
Daniel Čmelík________
Roman Pekárek______
Bc. Eva Julínková
Dále rovněž jen „komise")

Jednání komise byly dále přítomny následující osoby:

- Mgr. Ivo Macek, jednatel společnosti GrantPoínt, s.r.o., jakožto osoba zastupující zadavatele 
a odborný poradce zadavatele, rovněž tato osoba podepsala čestné prohlášení o své 
nepodjatostí, o neexistencí střetu zájmů a mlčenlivostí.

Vzhledem ktomu, že nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je nabídka dodavatele PORR a.s., Sídlo: 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 43005560, navrhuje hodnotící komise zadavateli, 
aby jako nejvýhodnější nabídku vybral po posouzení splnění podmínek výzvy a zákona právě nabídku 
tohoto dodavatele.



Posouzení nabídky dodavatele PORR a.s., Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 
43005560:

Komise posoudila nejdříve splnění zadavatelem požadované kvalifikace a způsobilosti, 
přičemž po posouzení konstatovala, že dodavatel PORR a.s. zadavatelem požadovanou kvalifikaci 
a způsobilost ve své nabídce v plném rozsahu prokázal a splňuje.

Komise následně přistoupila k posouzení všech zbývajících podmínek účasti v zadávacím řízení 
u nabídky dodavatele PORR a.s., přičemž konstatovala, že nabídka dodavatele je zpracována plně 
v souladu se zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky a splňuje zadavatelem stanovené 
podmínky účasti v zadávacím řízení.

Komise následně posoudila, zda nabídka dodavatele PORR a.s. neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, přičemž konstatovala, že nabídka dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou ve smyslu § 113 odst. 1 zákona.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti dodavatele PORR a.s.:

PORR a.s. splnil veškeré podmínky účasti ve smyslu zákona.

a) Informace dle § 123 písm. b) bod 1 a 2 zákona, tj. seznam dokladů, kterými dodavatel PORR 
a.s. prokazoval způsobilost a kvalifikaci:

- Základní způsobilost byla prokázána Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
3. 5. 2021.

- Profesní způsobilost byla prokázána Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
3. 5. 2021

- Technická kvalifikace byla prokázána
a) referenčními listy:

- 1. „11/425 Starovičky -  Rakvice -  Břeclav, SO 106", objem zakázky 26,1 mil. Kč bez DPH, 
realizace 09/2020- 12/2020, Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

- 2. „111/43326 Stříbrníce - průtah", objem zakázky 15,9 mil. Kč bez DPH, realizace 8/2019 -  
5/2020, objednatel Správa silnic Olomouckého kraje

- 3. „111/36741 Kvasíce", objem zakázky 7,9 mil. Kč bez DPH, realizace 06/2019 -  10/2019, 
Ředitelství silnic Zlínského kraje

- 4. „11/437 Chvalčov -  křižovatka s MK Rajnochovice", objem zakázky 80,6 mil. Kč bez DPH, 
realizace 04/2017 -  09/2019, objednatel Ředitelství silnic Zlínského kraje
b) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci:
- autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby: Ing. Tomáš Nentvich
- doložen profesní životopis s údaji dle odst. 14.5 písm. b) zadávací dokumentace
- doloženo prohlášení o existenci pracovního poměru
c) přehled provozních a technických zařízení
- Finišer VOGELE 2100
- Vibrační válec HAMM 90
- Vibrační válec HAMM 130



b) Informace dle § 123 písm. b) bod 3 zákona, tj. seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení 
je  podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil podle §104  ZZl/Z 
v zadávacích podmínkách nepožadováno

Informace dle § 123 písm. b) bod 4 zákona, tj. výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel 
vyhradil podle § 104 ZZl/Z 
v zadávacích podmínkách nepožadováno

Jistota doložena formou originálu bankovní záruky ze dne 10. 6. 2021.

Komise po provedeném hodnocení a vzhledem ke splnění všech požadovaných podmínek účasti 
v zadávacím řízení ze strany dodavatele PORR a.s. rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do 
zadávacího řízení podal dodavatel PORR a.s.

V Kyjově dne 15. 6. 2021

Člen komise: Podpis
1 . Mgr. Hana Bednaříková

1
2. Ing. Petr Valihrach \ I " ■

3. Daniel Čmelík '

4. Roman Pekárek

5. Bc. Eva Julínková


